
 

 

Järjestö- ja nuorisotyön koulutusohjelma 90 op 

 

 

Syventävät ammattiopinnot 50 op 
 

Nuorisokasvatus ja pedagoginen osaaminen 

 

Nuorisokasvatuksen ja nuorisotyön teoria 5 op 

Opintojaksolla syvennetään nuorisokasvatusta ja nuorisotyötä koskevaa teoreettista tietämystä sekä 

opiskelijan omaa henkilökohtaista käyttöteoriaa. 

 

Nuoruuden elämänvaihe  5 op 

Opintojaksolla syvennetään tietämystä nuoruudesta kasvun ja kehityksen viitekehyksessä.  

 

Pedagoginen osaaminen  5 op 

Opintojakson tavoitteena on syventää opiskelijan tietoja hänen valitsemastaan pedagogisen 

osaamisen osa-alueesta sekä osaamista nuorisokasvatuksen menetelmällisellä puolella. Opiskelija 

kehittyy suomen- ja vieraskielisen ammattikirjallisuuden lukutaidoissa ja kykenee hyödyntämään 

kirjallisuutta oman ammattialansa kehittämishaasteissa.  

 

Nuorten elinolot 

 

Nuorten elinolojen ajankohtaisia kysymyksiä 5 op 

Opintojaksolla syvennetään ajankohtaista tietämystä nuorten elinoloista sekä niihin liittyvistä 

haasteista tämän päivän yhteiskunnassa.  

 

Monikulttuurinen työ ja monikulttuurisuus 5 op 

Opintojakson tavoitteena on syventää monikulttuurista työtä koskevaa teoreettista tietämystä ja 

perehtyä monikulttuurisen työyhteisön ja järjestöjen kehittämiseen.  

 

Nuorisopoliittinen ohjelmatyö 5 op 

Opiskelija syventää yhteiskuntapoliittista tietämystään sekä järjestelmiä ja menetelmiä koskevaa 

nuorisopoliittista osaamistaan. 

 

Johtaminen 

 

Pedagoginen johtajuus ja johtaminen 5op 

Opintojakson tavoitteena on syventää johtamisen tietoja ja taitoja pedagogisen johtajuuden ja 

johtamisen näkökulmasta. 

 

Talouden ja palvelujen tuottamisen johtaminen 5 op 

Opintojaksolla syvennetään johtamisen tietoja ja taitoja talouden ja palvelujen tuottamisen 

näkökulmasta. Opiskelija osaa johtaa projektitoiminnan talousasioita sekä hahmottaa nuorisotyön 

ylikansallisia rahoitusjärjestelmiä ja palvelujen tuotteistamisen malleja. 

 

Kehittämisopinnot 

 

Kehittävä työote 5 op 

Opintojaksolla tutustutaan kehittävän työotteen näkökulmasta erilaisiin tutkimus- ja kehitystyön 

lähestymistapoihin, orientaatioihin ja menetelmiin sekä kehitystyön suunnitteluun ja toteutukseen. 

Opiskelija jäsentää ja tunnistaa tutkimus- ja kehitystyön vaiheet, ammatillisen tiedonmuodostuksen 

lähtökohdat sekä käytännönläheiset kehittämiskohteet. Opiskelija hahmottaa tiedon lajeja ja 

ammatillisen tiedon muodostusta. 



 

Tutkimusmenetelmät 5 op 

Opiskelija omaksuu tutkimus- ja kehittämismenetelmien perusteet sekä syventyy omaa 

tutkimuksellista kehittämishankettaan tukevaan menetelmään. Opiskelija kykenee soveltamaan 

tutkimustietoa ja käyttämään valittuja menetelmiä työelämän ongelmien erittelyyn ja 

ratkaisemiseen.  

 

 

Vapaasti valittavat opinnot (10 op) 
 

Tutkimusmenetelmät käytäntöön 3 op  

Opintojaksolla opiskelija hyödyntää tutkimustietoa omassa työssä, suunnittelussa ja ennakoinnissa.  

 

Mediakasvatus 5 op 

Opintojakso laajentaa ymmärrystä mediakulttuurista kasvatuksellisena kenttänä. 

 

Viestintä- ja vuorovaikutustaidot 2 op 

Opintojakso auttaa ymmärtämään vaikuttavan viestinnän keinoja, perusongelmia ja argumentoinnin 

taitavaa käsittelyä. Opiskelija hahmottaa myös organisaation ja johtamisen merkityksen 

kriisiviestinnässä.  

 

Järjestöimago ja brändin lanseeraus 5 op 

Opintojakso auttaa hahmottamaan tavoitteellisen yhteisöviestinnän merkityksen organisaatiolle. 

Opiskelija ymmärtää järjestön mielikuvan kohottamisen ja brändin rakentamisen mahdollisuudet 

toiminnan aktivoimisessa ja järjestön julkisuusroolissa.  

 

Opinnäytetyö (30 op) 
 

Ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon opinnäytetyön tavoitteena on kehittää ja osoittaa kykyä 

soveltaa tutkimustietoa ja käyttää valittuja menetelmiä työelämän ongelmien erittelyyn ja 

ratkaisemiseen sekä valmiutta itsenäiseen vaativaan asiantuntijatyöhön. (Asetus 423/2005.) 

 


